
Uchwała Nr 2222/310/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-10-03

Numer

uchwały
2222/310/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wydatkowania środków finansowych na przechowywanie akt archiwalnych kategorii B50 oraz wyrażenia

zgody na podpisanie aneksu do umowy na przechowywanie dokumentacji (kat.B) po zlikwidowanym

Wojewódzkim Biurze Geodezji i Terenów Rolnych w Radomiu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104 poz. 708) – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Przeznacza się kwotę 5.499,76 zł (w tym podatek VAT 991,76 zł) na przechowanie 

3,92 metra bieżącego akt archiwalnych kategorii B50.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego w wykazie

środków niewygasających w dziale 010, rozdziale 01004, § 4160 przyjętych uchwałą 216/05 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 

19 grudnia 2005 r. w sprawie wydatków niewygasających z upływem 2005 roku i pochodzą 

z dochodów własnych budżetu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Do podpisania Aneksu do umowy w sprawie przechowywania akt archiwalnych kategorii B50 po zlikwidowanym

Wojewódzkim Biurze Geodezji i Terenów Rolnych w Radomiu, zawartej pomiędzy Wojewódzkim Biurze Geodezji i Terenów

Rolnych w Radomiu w likwidacji 

a Stowarzyszeniem Archiwistów Polskich, określającego szczegółowe warunki czynności, 

o której mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Krzysztofa Mączewskiego,

Geodetę Województwa Mazowieckiego

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego oraz Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek



Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


